
Rámcová kupní smlouva 

Nemocnice Karviná-Ráj, příspěvková organizace 
se sídlem: Karviná, Vydmuchov 399/5, Ráj, 73401 Karviná 
IČO: 00844853 
DIČ: CZ00844853 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
tel: 596383111 
e-mail: nspka@nspka.cz 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, pod spisovou 
značkou Pr 880 ze dne 21.10.2003 
zastoupena: Ing. Ivo Žolnerčík - ředitel 

( dále ,,Kupující ) 

a 

Accent Medika Ltd. 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
bankovm spojení: 
číslo účtu: 
tel: 
e-mail:

Bc. Jana Hovjacká - ekonomicko-obchodni náměstkyně 

Mladost 4,bl.440A,apt.Al 6, 1799 Sofia, Bulgaria 
101739657 
BG 101739657 
Komerční banka a.s., Praha 
l 15-1853720207/0100 
+359898670739 +420722728060

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sou em v ofii, vložka 13/18/2006
120 

zastoupena: Dimitar Ouroumov - jednatel 
Milan Havlík - regionální manager v ČR 

( dále „Prodávající") 

uzavírají v souladu s ust. § 2079 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále „OZ"), 
tuto 

rámcovou kupní smlouvu 
( dále „Smlouva" nebo „tato Smlouva"): 

1/ Východiska smlouvy 
• Prodávající je společností zabývající se distribucí v oblasti zdravotnických prostředků

(dále ,,zboží"). Kupující má zájem na tom, aby mu bylo zboží prodávajícím dodáváno na
základě dílčích objednávek kupujícího a za předem sjednaných podmínek.

• Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu s cílem písemného stanovení podmínek koupě
zboží kupujícím od prodávajícího.

2/ Předmět smlouvy 
• Prodávající se zavazuje odevzdávat kupujícímu jím objednané zboží a umožňovat

kupujícímu nabýt vlastnické právo k odevzdávanému zboží.
• Kupující se zavazuje přebírat zboží dodávané prodávajícím a platit za ně prodávajícímu

sjednanou kupní cenu.

1 



3/ Objednávky 

• Zboží je kupující povinen objednávat prostřednictvím dílčích objednávek učiněných:
./ telefonicky na tel. čísle:�
./ prostřednictvím e-mailové zprávy odeslané na e-mailovou adresu
./ prodávajícího:
./ (dále „Objednávka"). V objednávce je kupující povinen jednoznačně specifikovat

druh objednávaného zboží, jeho požadované množství a dále uvést všechny další údaje
nezbytné k tomu, aby bylo možné jednoznačně identifikovat objednávané zboží
i skutečnost, že objednávku činí kupující.

• Prodávající je povinen kupujícímu vhodným způsobem, zpravidla formou e-mailové
zprávy na e-mailovou adresu kupujícího uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo na
emailovou adresu saly.orlova@nspka.cz, ve lhůtě 2 pracovních dnů ode dne doručení
objednávky potvrdit, zda objednávku akceptuje (dále „Potvrzení"). V případě, že
objednávka nebude ve lhůtě podle předchozí věty potvrzena, má se za to, že ji prodávající
neakceptoval. V potvrzení je prodávající povinen specifikovat, zda objednávku akceptuje
zcela nebo zčásti, případně specifikovat tu část, kterou akceptuje, a uvést lhůtu, v níž
bude objednávkou požadované zboží kupujícímu dodáno. V případě, že kupující
v objednávce vymezí nejzazší termín dodání zboží a prodávající takovou objednávku
akceptuje, je povinen dodat zboží kupujícímu ve stanovené lhůtě. Vymezení nejzazšího
termínu dodání zboží kupujícím nebude považováno za ujednání o fixním závazku ve
smyslu ustanovení § 1980 NOZ. V případě, že prodávající objednávku akceptuje a
v potvrzení uvede jiný termín dodání, než je nejzazší termín určený kupujícím, je
kupující oprávněn nejpozději následující pracovní den takovou objednávku zrušit, a to
stejnou formou, jakou byla učiněna; včasným zrušením objednávka zaniká.

4/ Kupní cena a platební podmínky 

• Kupující je za objednávkou objednané a prodávajícím dodané zboží povinen uhradit
kupní cenu stanovenou pro jednotlivé druhy zboží v Příloze č. 1 Smlouvy ( dále „Kupní
cena"). Kupní cenu je kupující povinen uhradit na základě faktury vystavené
prodávajícím a prokazatelně doručené kupujícímu, a to bezhotovostním převodem na
bankovní účet prodávaj ícíbo uvedený na faktuře. Prodávající vystaví fakturu na zaplacení
kupní ceny za zboží dodávané na základě této Smlouvy zpravidla pro každou dílčí
objednávku.

• Každá faktura vystavená prodávajícím na základě této Smlouvy bude mít splatnost
nejméně 60 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Prodávající fakturu kupujícímu
zašle zpravidla prostřednictvím e-mailové zprávy na e-mailovou adresu kupujícího
uvedenou v záhlaví této Smlouvy, právo prodávajícího zaslat kupujícímu fakturu jiným
vhodným způsobem nebo ji předat kupujícímu při dodání zboží tím není dotčeno.

5/ Dodací podmínky a nabyti vlastnického práva 

• Místem předání zboží je místo sídla kupujícího, nedohodnou-li se smluvní strany na
jiném místě předání zboží (dále „Místo předání"). Za dohodu o jiném místě předání se
považuje rovněž případ, kdy kupující uvede v objednávce jiné požadované místo předání
v České republice a prodávající takovou objednávku bez výhrad akceptuje.

• Převzetí zboží v Místě předání je kupující povinen prodávajícímu, resp. jeho pověřenému
pracovníkovi potvrdit umístěním svého razítka a podpisu na dodacím listu, který mu bude
předložen společně se zbožím v místě předání. Na dodacím listu smluvní strany dále
vyznačí datum předání a převzetí zboží v místě předání. Jedno vyhotovení dodacího listu
předá prodávající kupujícímu, druhé a jakékoliv další vyhotovení dodacího listu si
prodávající ponechá. V případě, že kupující nebude ochoten tento postup dodržet, není

2 



prodávající povinen kupujícímu zboží předat. Potvrzením dodacího listu potvrzuje 
kupující, že zboží bylo dodáno v ujednaném množství, jakosti a provedení. 

• Smluvní strany se dohodly, že prodávající je v odůvodněných případech oprávněn zboží
do Místa předání odeslat, přičemž tuto skutečnost je povinen uvést v potvrzení.

• Prodávající je povinen předat objednané zboží kupujícímu v místě předání, nemá-li
prodávající právo zboží do místa předání v souladu s odst. 5.3. této Smlouvy odeslat, a to
ve lhůtě uvedené v potvrzení. Náklady na dopravu zboží do místa předání hradí
prodávající.

• Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží, má-li zboží
do místa předání dodat prodávající. Dohodnou-li se smluvní strany na odeslání zboží
dle odst. 5.3. této Smlouvy, nabývá kupující vlastnické právo ke zboží okamžikem, kdy
prodávající předá zboží prvnímu dopravci.

6/ Konsignační sklad zboží 

• Kupující se jako skladovatel zavazuje zřídit a vést pro prodávajícího jako ukladatele
konsignační sklad zboží (dále ,,konsignační zboží"), konsignační zboží od prodávajícího
Qřebírat a řádně je uložit, opatrovat a nakládat s ním za podmínek stanovených v tomto
Clánku 6.

• Prodávající je oprávněn za podmínek stanovených touto Smlouvou dodávat kupujícímu
konsignační zboží do konsignačního skladu, jímž jsou následující prostory kupujícího:

• adresa pracoviště:

1/ Nemocnice Karviná-Ráj, Vydmuchov 399/5,

2/ Orlová, Masarykova tř. 900

oddělení: ortopedie, traumatologie

přičemž kupující je oprávněn konsignační zboží uložené v konsignačním skladu odebírat
dle svých aktuálních potřeb a nabývat k odebranému konsignačnímu zboží vlastnické
právo a prodávající se zavazuje nabytí vlastnického práva k odebranému konsignačnímu
zboží kupujícímu umožnit. Podmínky nabytí vlastnického práva ke konsignačnímu zboží,
dodací podmínky a platební podmínky, jakož i práva a povinnosti smluvních stran
ohledně vedení konsignačního skladu a konsignačnťho zboží jsou uvedeny výlučně v
tomto Článkem 6. této Smlouvy, přičemž Články 3., 4. a 5. této Smlouvy se na uvedené
podmínky a uvedená práva a povinnosti ohledně konsignačního skladu a konsignačnťho
zboží nepoužijí, nevyplývá-li z tohoto Článku 6. jinak.

• Kupující pověřuje vedením a správou konsignačnťho skladu paní Žákovou, sestru
operačních sálů ( dále „Správce"), která je zaměstnancem kupujícího a se kterou je
kupující povinen uzavřít dohodu o odpovědnosti ve smyslu ustanovení § 252 odst. 1
zákona č. 262/2006 Sb., z.ákonfku práce, ve znění pozdějších předpisů.

• Seznam konsignačního zboží k okamžiku zřízení konsignačnťho skladu s uvedením
množství a druhu konsignačního zboží tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy.

• Každé dodání konsignačního zboží prodávajícím do konsignačnťho skladu vedeného
kupujícím je návrhem na uzavření dílčí kupní smlouvy (dále „Nabídka"), jejímž
předmětem je převod vlastnického práva ke konsignačnímu zboží nebo jeho části
z prodávajícťho na kupujícího za kupní cenu uvedenou v seznamu ( dále „Kupní
smlouva"). Současně s odebráním konsignačního zboží je kupující povinen informovat o
jeho odebrání prodávajícího, a to zasláním výdejky v elektronické podobě na e-mailovou
adresu prodávajícího dále „Potvrzení"). Potvrzení
kupujícího dle předchozí věty Je p �et m na 1 y, pr1 emž Kupní smlouva, jejímž
předmětem je převod vlastnického práva ke konsignačnímu zboží uved

3 



v potvrzení, je mezi prodávajícím a kupujícím uzavřena okamžikem odeslání potvrzení 
prodávajícímu. 

• Prodávající je oprávněn dodávat do konsignačního skladu stejný druh a množství zboží,
ohledně kterého byla Kupní smlouva uzavřena. Náklady na dodání zboží do
konsignačního skladu nese prodávající. Dodání a převzetí veškerého zboží do
konsignačního skladu jsou smluvní strany povinny písemně potvrdit, přičemž v potvrzení
je kupující povinen uvést případné vady dodaného konsignačního zboží. Prodávající je
povinen udržovat v konsignačním skladu stav množství zboží minimálně v rozsahu
uvedeném v příloze č. 2 této Smlouvy.

• Až do okamžiku uzavření Kupní smlouvy a odebrání konsignačního zboží kupujícím je
konsignační zboží ve vlastnictví prodávajícího. Prodávající je oprávněn vstupovat do
konsignačního skladu za účelem kontroly a inventarizace konsignačního zboží a kupující
je povinen prodávajícímu vstup umožnit za přítomnosti správce nebo jiného pověřeného
zaměstnance kupujícího.

• Ohledně úhrady kupní ceny za převod vlastnického práva ke konsignačnímu zboží na
základě uzavřené Kupní smlouvy platí ustanovení odst 4.3. a 4.4. této Smlouvy obdobně.

• Smluvní strany sjednávají, že za činnost dle tohoto Článku 6. nenáleží kupujícímu
skladné. Smluvní strany sjednávají, že ustanovení § 1747 OZ se na právní vztahy
založené touto Smlouvou nepoužije.

7/ Odpovědnost za vady a záruka za jakost 

• Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží v jakosti a provedení, v jakých je zboží
obvykle dodáváno. Prodávající je povinen kupujícímu dodat zboží s dostatečným
předstihem před koncem jeho expirační lhůty.

• Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží po dobu použitelnosti (expirační lhůty)
uvedené na zboží. Zboží bude dodáno s maximální možnou expirací, nejméně však 3
měsíce před jejím koncem.

8/ Finančnf bonus za odběr zboží 

• Prodávající poskytne kupujícímu finanční bonus za zboží odebrané na zá
k

ladě této
Smlouvy a rovněž za konsignační zboží odebrané z konsignačního skladu vždy po
skončení příslušného kalendářního čtvrtletí, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
Finanční bonus poskytne prodávající kupujícímu formou vystavení dobropisu, přičemž
finanční odměna musí být takto vypořádána nejpozději do 'konce příslušného
kalendářního roku. Způsob výpočtu bonusu je stanoven v příloze č. 3 této Smlouvy.

9/ Sankce a ujednáni omezeni dodávek 

• Pro případ prodlení kupujícího s úhradou jakéhokoliv dluhu je kupující povinen
prodávajícímu hradit zákonný úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními
předpisy

• Pro případ prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednaném termínu je prodávající
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny zboží dodávaného na
základě jednotlivé objednávky za každý, byť jen započatý den prodlení.

• Smluvní pokuta i úrok z prodlení jsou splatné na základě výzvy (faktury) dotčené
smluvní strany ve lhůtě v takové výzvě uvedené.

• Ustanoveními o smluvní pokutě a úrocích z prodlení není dotčeno právo dotčené smluvní
strany domáhat se náhrady případné škody vzniklé nesplněním peněžitých povinností,
k nimž se úroky z prodlení a smluvní pokuta vztahují, v plné výši.

10/ Trvání a ukončení Smlouvy 

4 



k nimž se úroky z prodlení a smluvní pokuta vztahují, v plné výši. 

10/ Trvání a ukončení Smlouvy 

• Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
• Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu vypovědět ve tříměsíční výpovědní

lhůtě, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla
výpověď Smlouvy doručena druhé smluvní straně.

• Každá ze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit v případě, že druhá
smluvní strana poruší některou ze svých povinností vyplývajících pro ni z této Smlouvy
podstatným způsobem. Za porušení této Smlouvy podstatným způsobem kupujícím se,
kromě jiného, považuje rovněž prodlení kupujícího s plněním jakéhokoliv dluhu. Za
porušení této Smlouvy podstatným způsobem prodávajícím se, kromě jiného, považuje
prodlení s dodáním zboží na základě potvrzené Objednávky delším než 1 O pracovních dní
za předpokladu, že prodávající byl na takové svoje prodlení kupujícím upozorněn
písemně nebo formou e-mailové zprávy.

• Zánikem Smlouvy v důsledku její výpovědi nebo odstoupení není dotčena povinnost
prodávající dodat kupujícímu zboží, jehož objednávku potvrdil, ani povinnost kupujícího
za takové zboží zaplatit kupní cenu. Obdobně nejsou dotčena ani ustanovení této
Smlouvy o smluvní pokutě a úrocích z prodlení.

11/ Závěrečná ustanovení 

• Vzájemná práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy se řídí právním řádem České
republiky. Nevyplývá-li z ustanovení této Smlouvy něco jiného, řídí se práva a povinnosti
z ní, jakož i z jejího případného porušení vyplývající příslušnými ustanoveními OZ.

• Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních
stran.

• Pro případ, že Zákon o registru smluv stanoví povinnost tuto Smlouvu či kteroukoli Dílčí
smlouvu uveřejnit v registru smluv, se Strany dohodly, že její uveřejnění v registru smluv
zajistí Kupující, a to nejpozději do 25 dní od uzavření této Smlouvy či kterékoli Dílčí
smlouvy a plně v souladu s požadavky Zákona o registru smluv

• Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 558 odst. 2 OZ dohodly, že při výkladu této
Smlouvy mají ustanovení zákona, jež nemají donucující účinky, přednost před
obchodními zvyklostmi, a to jak těmi, které jsou zachovávány obecně, tak i těmi, které
jsou zachovávány v rámci odvětví, jichž se týká tato Smlouva.

• Pokud některé z ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným či neúčinným,
neplatnost či neúčinnost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost Smlouvy
jako celku ani jiných ustanovení této Smlouvy, pokud je takovéto neplatné či neúčinné
ustanovení oddělitelné od zbytku Smlouvy. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné
či neúčinné ustanovení nahradit novým platným a účinným ustanovením, které svým
obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení.

• Jakékoli spory mezi Smluvními stranami vyplývající z této Smlouvy nebo vzniklé
v souvislosti s ní budou řešeny nejprve smírně. Nepodaří-li se smírného řešení dosáhnout
do jednoho měsíce ode dne, kdy některá ze Smluvních stran druhé Smluvní straně oznámí
své přesvědčení o existenci sporu nebo svůj návrh na jeho řešení, bude spor rozhodnut
na návrh kterékoli smluvní strany obecným soudem kupujícího.

• Nevyplývá-li z písemného ujednání stran této Smlouvy výslovně něco jiného, budou
jakákoli oznámení, včetně případných výzev, či jiná sdělení předpokládaná podle této
Smlouvy nebo v souvislosti s ní učiněna písemně. Přípustnými formami jejich doručování
podle této Smlouvy jsou osobní předání nebo doručení poštou či kurýrem na adresu
uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo na jinou doručovací adresu oznámenou odesílateli

5 



v souladu s tímto ustanovením. 

• Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí osobě.

• Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom.

• Veškeré změny této Smlouvy, včetně jejích doplňků, musí být projevem vůle obou
smluvních stran učiněným v písemné formě. Totéž platí, má-li být tato Smlouva zrušena
dohodou.

• Nedílnou součást této Smlouvy tvoří její přílohy č. 1 - Ceník zboží, příloha č. 2 - Seznam
konsignačního zboží k okamžiku zřízení konsignačního skladu a příloha č. 3 - Způsob
výpočtu finančního bonusu.

• Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že všechna ustanovení této Smlouvy byla
mezi nimi dohodnuta svobodně a vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Karviné 

nemocnic 

ředitel 

Nemocnice Ka,viná. R•· 1 
•• "& 

oj, 

Vyd 
prrs,. .. vková organizace (Dmuchov 399/5 Rá· 7 IČ: 00844853 • 'l'. 34 01 Karviná

DIC. CZ00844SSJ 

6 

V Praze dne rJ/, tJc/. JOJJ 

Dimitar Oup6umov 

Accent Medika Ltd. 

jednatel 



·;ód VZP 

142621 

142621 

142621 

142621 

142621 

>(Ód Vl.P 
142622 

142622 

142622 

142622 

142622 

142622 

Kód VZP 
142623 

142623 

142623 

142623 

142623 

142623 

142623 

142623 

142623 

142623 

142623 

IC6dVZP 
142624 

142624 

142624 

142624 

142624 

142624 

142624 

142624 

142624 

142624 

142624 

142624 

142624 

142624 

142624 

142624 

142624 

142624 

142624 

142624 

142624 

142624 

142624 

Syntellix AG 

Cer,ová nabldka 

Implantáty - kompresní šrouby 

Vstřebatelné kompresní šrouby typ Herbert 

Průměr 2.0 

�m�loiiové éí$IO Poois 
1020.012 MAGNEZIX es 2.0, 0 2.0 mm, der..a 12 mm 
1020.016 MAC,NEZIX es 2.0, 0 2.0 mm, delka 16 mm 
1020.020 MAGNEZIX es 2.0, 0 2.0 mm, delka 20 mm 
1020.022 MAGNEZIX es 2.0, 0 2.0 mm, delka 22 mm 
1020.024 MAGNEZIX es 2.0, 0 2.0 mm, delka 24 mm 

Průměr 2.7 

k;,talc&ové člslo Popis 
1027.016 MAGNEZIX es 2.7, 0 2.7 mm, delka 16 mm, 01.1 mm kanilov� 
1027.020 MAGNEZIX es 2.7, 0 2.7 mm, delka 20 mm, 01.1 mm kanllovao,: 
1027.024 MAGNEZIX es 2.7, 0 2.7 mm, delka 24 mm, 01.1 mm kanilovane 
1027.028 MAGNEZIX es 2.7, 0 2.7 mm, delka 28 mm, 0 1.1 mm kamlovane 
1027.030 MAGNEZIX es 2.7. 0 2.7 mm, delka 30 mm, 01.1 mm kanilova� 
1027.034 MAGNEZIX es 2.7, 0 2.7 mm, delka 34 mm, 01.1 mm kanllovano: 

Průměr 3.2 

flsk> Pools 
1032.014 MAGNEZIX es 3.2, 0 3.2 mm, delka 14 mm, 0 1.3 mm kantlovan.; 
1032.018 MAGNEZIX es 3.2, 0 3.2 mm, delka 18 mm, 0 1.3 mm kanllované 
1032.020 MAGNEZIX es 3.2, 0 3.2 mm, delka 20 mm, 0 1.3 mm kanilovane 
1032.022 MAGNEZIX es 3.2, 0 3.2 mm, delka 22 mm. 0 1.3 mm kanilované 
1032.024 MAGNEZIX CS 3.2, 0 3.2 mm, delka 24 mm, !,'l 1.3 mm kanllované 
1032.026 MAGNEZIX es 3.2, 0 3.2 mm, delka 26 mm, 0 1.3 mm kanilované 
1032.028 MAGNEZIX es 3.2, 0 3.2 mm, delka 28 mm, 0 1.3 mm kani lované 
1032.030 MAGNEZIX es 3.7, 0 3.2 mm, dell<a 30 mm, 01.3 mm kanl lovane 
1032.036 MAGNEZIX es 3.2, 0 3.2 mm, delka 36 mm, 0 1.3 mm kanilované 
1032.038 MAGNEZIX es 3.2, 0 3.2 mm, delka 38 mm, 0 1.3 mm kanilované 
1032.040 MAGNEZIX es 3.2, (ll 3.2 mm, delka 40 mm, Ql 1.3 mm kanilovan.é 

Průměr4.8 

Katalo11:ové ďslo Pools 
1048.014 MAGNEZIX es 4.8, 0 4.8 mm, delka 14 mm, 0 1.3 mm kanilované 
1048.016 MAGNEZIX es 4.8, 0 4.8 mm, delka 16 mm, 0 1.3 mm kanilovan� ->---- ----·. 
1048.018 MAGNEZIX es 4.8, 0 4.8 mm, delka 18 mm, 0 1.9 mm kanllovanc 
1048.020 MAGNEZIX es 4.8, 0 4.8 mm, delka 20 mm, 0 1.9 mm kanilovan.:: 
1032.022 MAGNEZIX es 4.8, 0 4.8 mm, delka 22 mm, 0 1.9 mm kanllované 
1032.024 MAGNEZIX es 4.8, 0 4.8 mm, delka 24 mm, 0 1 9 mm kaniloviln<! 
1032.026 MAGNEZIX es 4.8, 0 4.8 mm, delka 26 mm, 0 1.9 mm kanllovan.: 
1032.028 MAGNEZIX es 4.8, 0 4.8 mm, delka 28 mm, 0 1.9 mm kanilovanc 
1048.030 MAGNEZIX es 4.8, 0 4.8 mm, delka 30 mm, 0 1.9 mm kanllovane 
1048.032 MAGNEZIX es 4.8, 0 4.8 mm, delka 32 mm, 0 1.9 mm kanilovane 
1048.034 MAGNEZIX es 4.8, 0 4.8 mm, delka 34 mm, 0 1.9 mm kanllovan.: 
1048.036 MAGNEZIX es 4.8, 0 4.8 mm, delka 36 mm, 0 1.9 mm kamlované 
1048.038 MAGNEZIX CS 4.8, !1l 4.8 mm, delk.i 38 mm, 0 1.9 mm kanllovaM 
1048.040 MAGNEZIX es 4.8, 0 4.8 mm, delka 40 mm, 0 1.9 mm kanilovan� 
1048.042 MAGNEZIX es 4.8, 0 4.8 mm, delka 42 mm, 0 1.9 mm kanilované 
1048.044 MAGNEZIX es 4.8, 0 4.8 mm, delka 44 mm, 0 1.9 mm kanilovane 
1048.046 MAGNEZIX es 4.8, 0 4.8 mm, delka 46 mm, 0 1.9 mm kanilovan<' 
1048.048 MAGNfZIX es 4.8, 0 4.8 mm, delka 48 mm, 0 1.9 mm kanllovan.: 
1048.050 MAGNEZIX es 4.8, !1l 4.8 mm, delka 50 mm, 0 1.9 mm kanllovane 
1048.055 MAGNEZIX es 4.8, 0 4.8 mm, delka 55 mm, 0 1.9 mm kanilovane 
1048.060 \1AGNEZIX es 4.8, 0 4.8 mm, delka 60 mm, 0 1.9 mm kanllovan.: 
1048.065 \'1AGNE71X es 4.8, 0 4.8 mm, delka 65 mm, 01.9 mm kanilovanc 
1048.070 MAGNEZIX es 4.8, 0 4.8 mm, delka 70 mm, 0 1.9 mm kanilovane 

Cena bez OPH 
4 343,48 ICč 

4343,48 Kč 

4 343,48 Kč 

4 343,48 Kč 

4 343,48 Kč 

Cena bez DPH 
5 108,70 Kč 

!:> 108,70 Kč 

S 108,70 Kč 

5 108.70 Kč 

S 108,70 Kč 

5 108,70 Kč 

Cena bez DPH 
S 643,48 Kč 
S 643,48 Kč 
5 643,48 Kč 
S 643,48 Kč 
S 643,48 Kč 

5 643,48 Kč 

5 643,48 kč 

S 643.48 Kč 

5 643,48 Kč 

� 643,48 Kč 

5 643,48 Kč 

Cena bez DPH 
6 439,13 Kč 

6 439,13 Kč 

6 439,13 Kč 

6 439,13 Kč 

6 439,13 Kč 

6 439,13 Kč 

6 439,13 Kč 

6439,13 Kč 

6 439,13 Kl'. 

6 439.13 Kč 

6 439,13 Kč 

6 439,13 Kč 

6 439,13 Kč 

6 439,13 Kč 

6 439,13 Kč 

6 439,13 Kč 

6 439,13 Kč 

6 439,13 Kč 

6 439,13 Kč 

6 439,13 Kč 

6 439,13 Kč 

6 439,13 Kč 

6 439,13 l(č 

MAGNEZIX C.S 

Cena s DPH z vzP 

4 995,00 Kč 

4 995,00 Kč 

4 995,00 Kč 

4 995,00 Kč 

4 995.00 Kč 

Cena s DPH z VZP 
5 875,00 Kč 

5 875,00Kč 

S 875,00 Kč 

5 875,00 Kč 

5 875,00 Kč 

5 875,00 Kč 

cena s DPH z VZP 
6490,00Kč 
6490,00Kč 
6490,00Kč 
6490,00 Kč 
6490,00Kč 
6490,00 Kč 
6490,00Kč 
6 490,00 Kč 

·-

6490,00 Kč 
6 490,00 Kč 

6490,00Kč 

Cena s DPH z VZP 
7 405,00 Kč 

7405,00 Kč 

7 405,00 Kč 

7405,00 Kč 

7 405,00 Kč 

7405,00Kč 

7405,00 Kč 

7405,00 Kč 

7405,00 Kč 

7405,00Kč 

7 405,00 Kč 

7405,00 Kč 

7405,00 Kč 

7405,00 Kč 

7405,00 Kč 

7405,00 Kč 

7405,00 Kč 

7405,00 Kč 

7 405,00 Kč 
7 405,00 Kč 

7 405,00 Kč 

7405,00Kč 

7 405,00 Kč 

Accent Medika Ltd. 



Předávací protokol 

Dne 10.3.2023 předal zástupce společnosti: 

• Accent Medika Ltd. se sídlem Sofia, 1799 Mladost 2 distr.bl.261G at.4

Milan Havlík - regionální manager v ČR, tel. 722728060, e-mail:

zástupci 

• Nemocnice Orlové se sídlem 735 14 Orlová-Lutyně, Masarykova třída 900,

Centrální operační sály, paní Žáková 

lx kompletní instrumentárium Magnezix es � 3,2mm 

Implantáty Magnezix 3,2mm v délkách: 

2x 18mm, 2x20mm, 2x22mm, 2x24mm, 2x26mm, 2x28mm a 2x30mm 

Přílohy: informační materiál k implantátu Magnezix es, vč. operačního postupu v AJ. 

Accent Medika Ltd.

Milan Havlík 

···························

Nemocnice Orlová, COS

paní Žáková 




